
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
от  14.12.2023  №  51 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Розовского сельского 

поселения от 29.09.2016 № 38 «Об утверждении Положения «О 

муниципальной службе в Розовском сельском поселении Омского 

муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и 

социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Розовского сельского поселения, Совет Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 
 

 1. В подпункте 4 стати 28 Положения «О муниципальной службе в 

Розовском сельском поселении Омского муниципального района Омской 

области», утв. Решением Совета Розовского сельского поселения от 

29.09.2016 № 38, (далее – Положение) слова «Пенсионного фонда» заменить 

словами Фонда пенсионного и социального страхования». 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения    К.В. Калиниченко 


